超歌劇『幕末Rock』 新作
                  2016年夏、京都・東京にて上演決定！

       ペリー・ジュニアも来航決定！

報道媒体関係者 各位                                                                        2016年3月吉日
[重要] 情報解禁 3月31日（木）13時

主催／マーベラス テレビ朝日ミュージック NBCユニバーサル・エンターテイメント ＮＡＳ
©2014 Marvelous Inc.／幕末Rock製作委員会
©2014 Marvelous Inc.／超歌劇『幕末Rock』製作委員会
■公式サイト：http://bakumatsu.marv.jp/stage/  ■公式ブログ：http://www.marv.jp/message/bakumatsu.php
■公演に関するお問い合わせ マーベラス ユーザーサポート
  TEL：0120-577-405  （土日祝日 指定日除く 11：00～17：00）

【本件に関するお問い合わせ】マーベラス 宣伝担当：杉山  E-mail：sugiyama@marv.jp
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442 HP：090-9802-9864
住所：〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

ウルトラミュージカル

特報

新情報は続々発表します！お楽しみに！！

拝啓、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます
原作の『幕末Rock』は、2014年2月にゲームがリリースされるや大ヒットし、7月にTOKYO-MX他にてTVアニメが放送されました。
“幕末”という時代設定のもと、志士(ロッカー)たちが音楽で新しい時代を創る、斬新で魅力的なキャラクターにあふれた大人気
コンテンツです。
同年12月には、超歌劇（ウルトラミュージカル）『幕末Rock』として、吉谷光太郎氏の脚本・演出で舞台化され、本格Rockの楽曲
の数々と圧巻の雷舞(ライブ)演出を、若手実力派俳優たちがミュージカルで表現し、全公演満席。立見もでる注目作となりまし
た。原作ゲーム、アニメの世界観をそのままに、劇中の演出シーンの一部として、観客が実際にペンライトを振りながら公演を楽
しむという観客参加型のライブ要素を取り入れた演出が大好評を戴ききました。
そして2015年8月、東京・大阪で再演を上演。全公演即SOLD OUT。千秋楽には全国でのライブビューイングも敢行し大きな盛
り上がりをみせました。

そんな超歌劇（ウルトラミュージカル）『幕末Rock』が2016年夏、京都・東京にて新作を上演することを決定致しました。
ぜひとも貴媒体にて、取り上げて頂けますようお願い申し上げます。                                                       敬具

・ ・ ・ ・前回までのストーリー・ ・ ・ ・

時は幕末。

開国を拒み、新選組を利用した洗脳ソング「天歌」による強引な泰平化で国と民を支配する徳川幕府。

―「天歌」以外の歌を歌うものは“死罪”―

閉ざされた日本の姿、幕府の行動に疑問と憤りを感じる坂本龍馬をはじめとする

志士たちは自由と正義の為に「Rock」の力で世界を変えるべく立ち上がる。

ヘブンズソング

ロッカー

http://bakumatsu.marv.jp/stage/
http://bakumatsu.marv.jp/stage/
http://bakumatsu.marv.jp/stage/
http://www.marv.jp/message/bakumatsu.php
http://www.marv.jp/message/bakumatsu.php
http://www.marv.jp/message/bakumatsu.php